
UCHWAŁA NR 256/XLV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
roku poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 roku poz. 305), w związku z uchwałą nr 121/XX11/2008 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 
23 czerwca 2008 roku w sprawie podjęcia współpracy z miastem Zabołotiw powiat Sniatyń województwo Iwano-
Frankowskie na Ukrainie i gminą Blachownia powiatu częstochowskiego w Polsce, 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy w postaci przekazania: 

1) odzieży, 

2) środków higieny i czystości, 

3) żywności, 

4) artykułów technicznych 

- o łącznej wartości 10 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 4BD1BFB3-03BF-4475-842A-FF1653C5544C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


